

ELOIZA SALETE LAMBRECHT

CNPJ: 57.972.331/0001-00 I.E.: 0964037432

Fone: (51) 32731506 vendas@espacoled.com

DR ERNESTO LUDWIG, 25/SALA 301 - CHACARA

PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
2370	PENDENTE PEDRA CRISTAL	2 UN	150,00	300,00
3219	LUMINARIA SPOT P/ MOVEIS 2W REDONDO BRANCA QUENTE - TASCHIBRA ?	2 UN	29,99	59,98
5669	INTERRUPTOR PERA MEIO DE FIO BRANCO ?	2 UN	9,99	19,98
6265	FITA DUPLA FACE ESPUMA FIXA PRO 941 12MM X 2M !	1 UN	11,50	11,50
5276	MANGUEIRA DE LED MALEAVEL 120LED/M BRANCO NEUTRO 127V	2 MT	11,99	23,98
7078	REGUA PARA EXTENSAO 4 TOMADAS CINZA	1 UN	29,99	29,99
7807	PONTEIRA FITA LED 120 LEDS	1 PC	9,99	9,99

Quantidade Total de Itens:	11
Valor Total R\$:	455,42
Desconto R\$:	20,42
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	435,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	435,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0757 9723 3100 0100 6500 1000 0082 5310 0009 8955

**NFC-e nº 8.253 Série 1 29/07/2025 12:17:08****Protocolo autorização: 243251412022379****Data autorização: 29/07/2025 12:17:08**

Orçamento 0001.0000.066.411

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: BERNARDO JULIO BONAPACE

Operador: CAIXA 05 COMERCIAL

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br